[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.10.2017 г.

                                 № 1324
Об утверждении состава комиссии

по реализации муниципальной целевой

программы «Социальная поддержка и обслуживание

граждан Усть-Катавского городского округа

на 2017-2019 годы»
В целях оказания единовременной материальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Катавского городского округа,
администрация Усть - Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по реализации муниципальной целевой программы «Социальная поддержка и обслуживание граждан Усть-Катавского городского округа на 2017-2019 годы».
2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа             (О. Л. Толоконникова) разместить постановление на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа www.ukgo.su.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Усть-Катавского городского округа по вопросам социально-культурной политики, охраны здоровья населения С.Н. Пульдяева.

Глава Усть - Катавского

городского округа                                                                                     С.Д. Семков
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Усть-Катавского городского округа
от 17.10.2017 г.   № 1324
Состав комиссии по реализации муниципальной целевой программы «Социальная поддержка и обслуживание граждан Усть-Катавского городского округа на 2017-2019 годы»
1. Пульдяев С.Н. - первый заместитель главы Усть-Катавского городского округа по вопросам социально-культурной политики, охраны здоровья населения, председатель комиссии.
2. Никулина О.А. – начальник Управления социальной защиты населения администрации Усть-Катавского городского округа, заместитель председателя комиссии.

3. Салий И.В. – начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации Усть-Катавского городского округа, секретарь комиссии.

4. Баклыкова И.П. – директор Муниципального учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения» Усть-Катавского городского округа, член комиссии.
5. Гольдаде В.А. – председатель Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов Усть-Катавского городского округа, член комиссии.

6. Логинова А.П. – заместитель главы Усть-Катавского городского округа- начальник финансового управления администрации Усть-Катавского городского округа, член комиссии.

7. Хайкова А.Г. - начальник Управления пенсионного фонда Российской Федерации в городе Усть-Катаве, член комиссии.